

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

JB Brandl GmbH & Co. KG  
 Dasinger Str. 2 1/2  
 86165 Augsburg

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF230500223  
 Kundennr.: 54107  
 Datum: 3. Mai 2023  
 Ihr Ansprechpartner: Enjo Steffens  
 Durchwahl: +49(0)54094034100  
 Fax: +49(0)54094034234  
 E-Mail: e.steffens@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI230500299 vom 03.05.2023; Ihre Referenznr.: 2320576;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			*** Rückstand aus Auftrag: DA230006639 *** Ihre Belegnr.: 2320541				
1	402551		<b>Kipperfangseil, Ø 8 x 1100 mm, m. 2 Kauschen</b> Kipperfangseil, Ø 8 x 1100 mm, mit 2 Kauschen	4	Stück	8,61	34,44
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 1,52 kg				
2	76		<b>Vorfracht vom Hersteller (Bestellware)</b> Bestellware: Vorfracht und Verbindlichkeit Wir bestellen mindestens einen der Artikel extra für Sie. Die Lieferantenvorfracht geben wir in voller Höhe an Sie weiter. Bestellware: Dieser Artikel kann weder umgetauscht noch zurückgegeben werden.	1	Stück	9,90	9,90
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,24 kg				
4	10211		<b>ASPÖCK Rückstrahler weiß, 76 x 34 mm</b> ASPÖCK Rückstrahler weiß, 76 x 34 mm, mit Winkelhalter	10	Stück	1,64	16,40
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,24 kg				
6	76		<b>Vorfracht vom Hersteller (Bestellware)</b> Bestellware: Vorfracht und Verbindlichkeit Wir bestellen mindestens einen der Artikel extra für Sie. Die Lieferantenvorfracht geben wir in voller Höhe an Sie weiter. Bestellware: Dieser Artikel kann weder umgetauscht noch zurückgegeben werden.	1	Stück	9,90	9,90
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,24 kg				
8	42539		<b>Acrylglaspiegel, 300 x 300 x 3 mm, XT silber</b> Acrylglaspiegel, 300 x 300 x 3 mm, XT silber, Kanten entgratet	1	Stück	12,65	12,65

## Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF230500223

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,33 kg				
9	40302		<b>Türgriff, 140 mm, Lochabstand 35 mm, Vkt. 8 mm</b> Türgriff, 140 mm, Lochabstand 35 mm, Vkt. 8 Zinkdruckguss verchromt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,32 kg	1	Stück	21,45	21,45
10	40458		<b>Seilrolle m. Halteschuh, Rolle Ø 60 mm</b> Seilrolle mit Halteschuh, Rolle Ø 60 mm, zum Anschweißen, für Ø 6 mm Stahlseil Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 3,40 kg	10	Stück	5,07	50,70
14	60092		<b>DOMAR D53 Unterlegkeil, schwarz</b> DOMAR D53 Unterlegkeil, schwarz, 90 x 225 x 100 mm, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 1,85 kg	10	Stück	2,07	20,70
15	20371		<b>Federstecker, Ø 3 x 75 mm, doppelt gewickelt</b> Federstecker, Ø 3 x 75 mm, doppelt gewickelt, Bolzen Ø 13-20 mm, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 1,20 kg	100	Stück	0,09	9,00
16	404621		<b>Steckbolzen, Ø 16 mm, m. Federstecker</b> Steckbolzen, Ø 16 mm, mit Federstecker, für Kugelkipplager 40462/404620 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,00 kg	4	Stück	11,63	46,52
17	6		<b>DEU Paket Standard</b>	1	Stück		
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>							<b>231,66</b>
19% MwSt.							44,01
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>							<b>275,67</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** Einzug mit 3% Skonto binnen 8 Tagen  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 8,860



## Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF230500223

### Lief. an Adresse

JB Brandl GmbH & Co. KG  
Dasinger Str. 2 1/2  
86165 Augsburg  
Deutschland